1
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.04.2016 года   № 24- р
Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Руководствуясь Положением об Общественном совете при Администрации Забоьревского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденным Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.02.2016г № 9
1. Утвердить следующий состав Общественного совета при Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:

Кузнецова Тамара Григорьевна;
Козлова Елена Владимировна;
Голубева Мария Николаевна;
Тарасенкова Татьяна Николаевна;
Бабурова Виктория Викторовна.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Заборьевского  сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                Е.В.Хотченкова[image: image2.png]